Av. Moura Carvalho, 1255, Capitão Poço – PA, CEP 68.650-000, CNPJ: 11.488.124/0001-84

www.capitaopoco.pa.gov.br

E-mail: secsaudecap@gmail.com

Ofício nº 0.212/2025

Capitão Poço/PA, 11 de Fevereiro de 2025

Do: Sr. Arthur da Silva Medeiros de Farias

Secretário Municipal de Saúde

Assunto:   Em Resposta a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 2024-

120901.

           A par de cumprimentá-lo consentimos a adesão a Ata de Registro de

Preços nº 2024-120901, que tem como objeto o contratação de empresa para

fornecimento de gases medicinais com aquisição e recarga de cilindros de

oxigênio para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de São

Francisco do Pará/PA, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 010/2024, da

Prefeitura Municipal de Capitão Poço/PA.

Limitado ao exposto, fique com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

		2025-02-11T10:57:13-0300
	ROSICLAYTON CORDEIRO DA SILVA:78449090210

		2025-02-11T11:13:29-0300
	ANTONIO RONALDO NOBRE DO NASCIMENTO:18652506272